
 
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 29 августа 2024 г.                            № 79 

 

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации городского посе-

ления Угольные Копи от 20 марта 

2024 № 30 «Об утверждении реестра 

и схемы мест (площадок) накопления 

твердых коммунальных отходов на 

территории городского поселения 

Угольные Копи» 

              

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об от-

ходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площа-

док) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвер-

жденными постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 № 1039, Админи-

страция городского поселения Угольные Копи, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации городского поселения 

Угольные Копи от 20 марта 2024 № 30 «Об утверждении реестра и схемы мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории город-

ского поселения Угольные Копи» следующие изменения: 

 

1.1. Приложение № 1 к постановлению Администрации городского по-

селения Угольные Копи от 20 марта 2024 № 30 дополнить подпунктом 18 со-

гласно Приложению № 1 к настоящему постановлению; 

1.2. Приложение № 2 к постановлению Администрации городского по-

селения Угольные Копи от 20 марта 2024 № 30  изложить в редакции согласно 

Приложению № 2 к настоящему постановлению. 

 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликова-

нию (обнародованию) и вступает в силу с момента официального опубликова-

ния (обнародования). 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава Администрации                       В.И. Костич 

 

consultantplus://offline/ref=115B3E6F037EE9B744A4F8F0DFF0AA0A28056BDF138C22ECF66D6D743EB8C21328031DD45D19D2FFI6XFK


 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 1 

к постановлению Администрации 

городского поселения Угольные Копи 

от 29.08.2024 № 79 

 

18. ул. Береговая 177743695 

 64719357  
твердое 2 0,75 1,5 Администрация муници-

пального образования 

городского поселения 

Угольные Копи,  

ОГРН 1078709000017, 

Чукотский АО, Анадыр-

ский район, пос. Уголь-

ные Копи, ул. Молодеж-

ная, д. 5 

ул. Береговая 



 

 

 

 

 

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  

на территории городского поселения Угольные Копи 

 

 

Приложение № 2 

к постановлению Администрации 

городского поселения Угольные Копи 

от 29.08.2024 № 79 

 

 



 

 
 

 



 


